
E 'IO/10%
Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a nási. Zákonač. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (dále jen Občanský Zákoník) (dáleJen „Smlouva“)

Ev. č. smlouvy Objednatele:

IHIIIIIII[JIIIIIIIIIÍIIIIIIIIIIIIIIHIIIIIII
ł 46716-TS B

1. Smluvnı Strany
BGŠLU_ DNE 2 Q -BQ- 2Objednateız ` m6

ı
IŤI

ı
TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, akciová společnost

TS B
Mini“

Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno
IČ: 25512285
DIČ: C225512285
Jednající:

Tel.:
Fax:
E-mail:
Zodpovědná Osoba ve věcech technických:
Bankovní spojení:
Společnost je Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2500

Dále jen „Objednatel"

Zhotovitel:

TECHNISERV IT, spol. s r.o. W

ó ø
TECHNISERV IT

Adresa Trat'ová 1, Brno, 619 00 Brno
IČ: 26298953
Dıčz c226298953
Jednající:
Kontaktní adresa: Traťová 1, Brno, 619 00
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zodpovědná osoba ve věcech smluvních:
Zodpovědná Osoba ve věcech technických:
Bankovníspojeni

Zapsán v Obchodním rejstříku Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 42557
Dále jen „Zhotovitel“

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle Stanov nebo jiného Obdobného organizačního předpisu
jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

(dále společně označovány jako „smluvní strany")



2.1.

2.2.

3.1.

3.2.

a)

b)

dl

el

fl

a)

bl

Cl

dl

s)

hl

SMLouvA o DÍLO '
TECHNIIERV I'I'

Preambule

Objednatel je Společnost zabývající Se mj. poskytováním Služeb statutárnlmu městu Brnu.
Nejvýznamnějšími z ních jsou správa a zabezpečení provozu veřejného Osvětlení a slavnostního
Osvětlení města Brna a správa a zabezpečení provozu podzemní kolektorové Sítě města Brna.
Objednatel má zájem implementovat řešení „Obnova /repase UPS A - datové centrum umístěné
v prostorách společnosti Technické sítě Brno, a.s.”.

Zhotovitel je kvalifikovaným dodavatelem poptávaného řešení mající zájem podílet se na implementací
tohoto řešení pro Objednatele.

Vymezení pojmů

Pokud Z kontextu nevyplývá něco jiného, mají následující výrazy použité v této Smlouvě níže
definovaný význam:

„Akceptace“ má význam ve smyslu vyslovení souhlasu S funkčností Systému nebo jeho části
podléhající Akceptaci prostřednictvím podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem a
Zhotovitelem.

„Dílo“ je předmětem plnění této Smlouvy a má význam uvedeny' v odst. 4.1 této Smlouvy;

„Důvěrné informace" má význam uvedený v článku 13 této Smlouvy;

„Předání“ díla nebo jeho části má význam potvrzení převzetí kompletně akceptovaného Systému (tj.
jsou provedeny akceptace všech částí Systému, které Podléhají Akceptaci) Objednatelem se všemi
právy a Závazky, které Se na tento akt vážou, prostřednictvím Předávacího protokolu Systému.

„Servisní smlouva" smlouva zajišťující podporu a support Řešení - Systému - nebo jeho částí nad
rámec této Smlouvy,“

„Systém“ ve smyslu této Smlouvy je technologické nebo softwarové řešení, plnící svoji jedinečnou a
definovanou funkci v rámci celého předmětu Díla. Systém může být pro účely realizace Díla rozdělen
do logických částí, které mohou podléhat samostatné Akceptaci. V případě, že Systém je rozdělen do
částí, jsou tyto jednoznačně identifikovány v rámci rozpočtu Díla. Dílo může mit jeden nebo více
Systémů.

Kromě případů, kdy tato Smlouva Stanoví něco jiného:

ıSlova v jednotném čísle rovněž zahrnují množné číslo a slova v množnem čísle Zahrnují ì číslo
jednotné.

Ustanovení obsahující slovo "souhlasít", "souhlas" nebo "dohoda" nebo Slova podobného významu
vyžadují, aby souhlas nebo dohoda byly učiněny písemně.

"II"Písemný" nebo "písemne znamená psaný rukou, strojem, tištěný, případné zhotovený elektronicky
a existující ve formě trvalého záznamu a podepsaný oprávněným Zástupcem Smluvní strany.

Slova "Zahrnuje , včetně" a "zejména" budou vykládána ve smyslu "například" nikoli "výlučně".

Účelem nadpisů a podtitulů je pouze usnadnit orientaci v této Smlouvě, přičemž nadpisy a podtituly
nemaji Zadný vliv na výklad této Smlouvy.

Všechny odkazy v této Smlouvě na články, odstavce a Přílohy jsou odkazy na články, odstavce a
přílohy této Smlouvy.

Přílohy k této Smlouvě jsou nedílnou součásti této Smlouvy a odkazy na tuto Smlouvu zahrnujíi odkaz
na tyto Přílohy.

Pokud není Stanoveno jinak, veškeré odkazy na dokumenty nebo jiné lístinyjsou odkazem na takový
dokument nebo listinu ve zněnívšech případných Změn a dodatků.

2/13
_



4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5z5.

l)

sMLouvA o DI'Lo ...nmn'n

Pokud není výslovně stanoveno jinak, odkazy na jakýkoli právní předpis jsou Odkazem na piatné a
účinné znění takového právního předpisu, popřípadě právního předpisu tento předpis nahrazujícího,
a na jiné právní předpisy nižší právní síly, které příslušný právní předpis provádějí.

Veškeré peněžní částky jsou vyjádřeny v českých korunách. V případě, že dojde ke změně měny
platné v České republice, budou částky uvedené v této Smlouvě přepočteny dle příslušného
zákonného kurzu.

Předmět smlouvy

Dílem, které se Zhotovitel Zavazuje vytvořit dle této Smlouvy je „Obnova [repase UPS A - datové
centrum umístěné v prostorách společnosti Technické sítě Brno, a.s." v rozsahu zejména dle
dokumentů uvedeny'ch v Příloha č 1 - Kalkulace ceny díla.

Dle Nabídky Zhotovitele č. N20160047/03 předložené v poptávkového řízení „Na Obnovu a repasi UPS

A" vypsaného Objednatelem dne 18.7.2016 (e-mailem p. Pavel Kocian).

Objednatel Se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit Zhotovitelí dohodnutou cenu díla
dle ČI. 7 této Smlouvy.

Termín plnění

Termín předání díla je Stanoven na 48 dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. (uvedený termín je uveden
jako maximální- vychází z aktuální dostupnosti ND u výrobce UPS)

Dodržení konečného předání plnění dle této Smlouvy je podmíněno součinnosti Objednatele v
rozsahu specifikovaném v článku 8 této Smlouvy.

Doba plnění Zhotovitele se přiměřeně prodlužuje, pokud dojde k přerušení prací
z některého z následujících důvodů:

5.3.1. vzájemné písemné dohody smluvních stran,

5.3.2. vznik okolností, které Zhotovitel nebo Objednatel nemohl odvrátìt a ani je nemohl předvídat dle
§ 2913 odst. 2 občanského zákoníku,

5.3.3. neplnění součinnosti Objednatele,

5.3.4. rozšíření předmětu díla.

Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími odpovědnost
dle § 2913 odSt. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ıčinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž jsou tyto
účinky spojeny.

3/13



'_r_

6.1.

6.2.

6.3.

7.2.

7.3.

7.1.

SM LouvA o DÍLO

Místo plnění a způsob předánía převzetí

__...q

TECHNIOERV l'l'

Místem plněníje ENERGOKONTEJNER Datověho centra, TSB Brno, Barvířská 5, 602 OO BRNO

Předání a převzetí díla nebojeho částí provádí odpovědný pracovník Objednatele uvedený v odstavci 1
Smlouvy (Zodpovědná osoba ve věcech technických:), pokud nebude výslovně Oběma smluvními
Stranami Stanoveno jinak.

Způsob Předání- Převzetí díla:

6.3.1. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele k závěrečnému předání- převzetí díla ve
lhůtě alespoň tří pracovních dnů před uplynutím termínu dokončení díla dle odstavce 5.1.

6.3.2. Objednatel je povinen se ve lhůtě 3 pracovních dnů od výzvy předání dle odstavce 6.3.1
Smlouvy vyjádřit k předmětu Předání. Smluvní strany Si Sjednaly dvě možnosti, za kterých může
dojít Předání - Převzetí díla: Pokud nenastane ani jedna z těchto možností považuje se dílo za
Nepředané Zhotovitelem a zároveň Nepřevzaté Objednatelem. Zhotovitel může dílo předat a
Zhotovitel převzít následovně:

6.3.2.1. Bez Výhrad: V případě, že Dílo neobsahuje žádné vady a nedodělky je Objednatel povinen
ho převzít do 3 pracovních dní po doručení písemné výzvy k převzetí zaslané Zhotovitelem.

6.3.2.2. S výhradami: V případě, že Objednatel shledá v předmětu Díla drobné vady nebráníci
užívání díla jako celku, předá Objednatel Zhotoviteli Předávací protokol Se seznamem vad a
nedodělků, vč. dohodnutých lhůt kjejich odstranění. V případě, že Zhotovitel tyto vytčené
vady neodstraní v dohodnutých termínech, považuje se Dílo Za nepředané a uplatní se
případně odpovědnost Zhotovitele za vady dle této Smlouvy.

6.3.2.3. Pokud se Objednatel nevyjádří do 3 pracovních dnů k předmětu díla jako celku, považuje se
předmět díla za převzatý Objednatelem uplynutím posledního dne této lhůty. Zhotoviteli
tímto vzniká právo fakturovat.

6.3.3. Bez ohledu na Stav Předání díla nebo jeho části, pokud Objednatel začne užívat dílo nebo
předmětnou část v plném provozu, považuje Se dílo Za řádně předané a Zhotoviteli vzniká právo
fakturovat.

Cena díla a platební podmínky

Celková cena Za provedení díla je Stanovena dohodou Smluvních Stran podle zákona č. 526/1990 Sb., O
cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH"}:

Specifikace Cena bez DPH Výše DPH v Výše DPH Cena díla s DPH
% v CZK

Dílo jako celek 298 822,00 21 62 752,60 361 574,60

Uvedená cena je nejvýše přípustná a jsou vní zahrnuty i veškeré náklady Zhotovitele Související Se
Zhotovením a předáním díla Objednateli. Podrobná kalkulace díla je uvedena v Příloze č. 1 (Kalkulace
ceny) Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly na vystavení daňových dokladů:

4/13



SM LouvA o DÍLO '
TECHNIGERV lT

7.3.1. Konečná faktura: Na základě předání/převzetí dila dle odstavce 6.3

Specifikace plnění pro Cena bez DPH Výše DPH v Výše DPH Cena díla s DPH
konečnou faktu raci % v CZK

Závěrečná faktura 298 822,00 21 62 752,60 361 574,60

Zhotovitel vystaví daňový doklad na částku Odpovídající hodnotě skutečně předaného - převzatého
díla, a to na základě podepsaného Závěrečného předávacího protokolu. Protokoly (paré/kopie) Se
považují za platné v okamžiku podpisu oběma smluvními stranami.

Platební podmínky jsou Sjednány následujícím způsobem:

7.5.1. Faktura je splatná na účet Zhotovitele ve lhůtě 30 dnů od data doručení Objednateli.

7.5.2. Ceny budou vypočteny a fakturovány v českých korunách.

7.5.3. Smluvní Strany Se dohodly, že vpřípadě změny Sazby DPH bude k uvedeným částkám bez DPH

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

8.5.

účtována Sazba DPH podle platných předpisů.

DALŠÍ zÁvAzKY sMLqÍcı-ı sTRAN

Smluvní Strany Se Zavazují vzájemně spolupracovat, poskytovat Si veškeré informace potřebné pro
řádné plnění závazků vyplývajících z předmětu plnění této Smlouvy, poskytovat si vzájemnou
Součinnost v rámci předmětu plnění a celkově koordinovat postup realizace díla.

Pokud některá ze smluvních Stran neplní povinnosti nebo nedodrží své závazky stanovené touto
Smlouvou, nevzniká tím druhé straně právo, aby rovněž neplnila Své povinnosti nebo nedodržela své
závazky kromě případů, které jsou výslovně upraveny touto Smlouvou.

Zhotovitel je povinen provozovat a zpřístupnit Objednateli po dobu od předání díla dle 6.3 do ukončení
podpory díla nebo záruční doby dle čl. 11 systém TS-HeIpDesk na adrese www.techniserv-
it.cz/he|pdesk a to v režimu 365/7/24.

Zhotovitel je povinen:

8.4.1. Zabezpečit v přiměřeném rozsahu uvolnění pracovníků pro práci na předmětu Smlouvy v
průběhu celého jejího trvání.

8.4.2. Vyvinout veškeré úsilí ktomu, aby v průběhu realizace díla nedocházelo k výměně pracovníků.

8.4.3. V případě nenadálých událostí (nemoc atd.) poskytnout za příslušného pracovníka na
potřebnou dobu náhradního pracovníka Stejné kvalifikační kategorie.

Objednatel Se zavazuje Zabezpečit bezúplatnou součinnost dohodnutou se Zhotovitelem, a to pouze
v rozsahu nezbytném pro splnění účelu této smlouvy. Upřesnění požadované součinnosti bude
projednáno nejpozději do 2 pracovních dnů před požadovanou součinnosti.

Pokud dojde ze strany Objednatele k neplnění dohodnuté součinnosti, bude na tuto skutečnost
Zhotovitelem neprodleně písemně upozorněn. Pokud dojde z této příčiny i po upozornění k zdržení
prací na realizaci předmětu Smlouvy, má Zhotovitel právo navrhnout odpovídající úpravu navazujících

5/13





sMLoUvA o DíLo ...mm'n

10. Vyšší moc

10.1. Smluvní Strany se osvobozují od povinnosti k náhradě škod za nesplnění Svých smluvních závazků,
pokud se tak Stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají následující nepřekonatelné i
neodvratitelné události mimořádné povahy, mající bezprostřední vliv na předmět plnění. Případy vyšší
moci jsou např. přírodní katastrofy jako zemětřesení, požáry, povodně, jakož i válka, nepokoje,
generální stávka. V případě, že stav vyšší moci nastane, je strana tímto stavem postižená povinna to
neprodleně oznámit druhé straně a pokud možno sdělit pravděpodobné trvání překážky.

10.2. Jakmile překážka vyšší moci odpadne, je smluvní strana postižená vyšší mocí povinna ve Smlouvě
Stanovená plnění Splnit a obě Smluvní Strany se zavazují, že v tom případě Smlouvu upraví tak, aby
původně stanovené termíny byly posunuty co nejméně.

10.3. Jestliže překážka vyšší moci zabrání Splnění Smlouvy k pevnému datu (fixnímu termínu) stanovenému
smluvními stranami nebo během smluvně Stanovené doby nebo jestliže v jiných případech od chvíle,
kdy nastala vyšší moc, uplynuly tři měsíce, má smluvní strana, která není vyšší mocí postižená právo
odstoupit Od Smlouvy, jestliže to bezodkladně písemně prohlásí a má nárok na vrácení toho, co sama
již plnila; nemá však právo na náhradu škody.

11. Podpora díla v době záruky, záruka

11.1. Záruka na díloje 12 měsíců. Záruční doba začín' běžet po řádném převzetí díla Objednatelem.

11.2. V případě oprávněné reklamace, Zahájí Zhotovitel řešení reklamace bez zbytečného odkladu a navrhne
další postup řešení reklamace, jinak Zhotovitel oznámí a doloží Objednateli neoprávněnost reklamace.

11.3. Reklamace se považuje za vyřešenou, jestliže:

11.3.1. Zhotovitel odstranil reklamované vady,

113.2. Zhotovitel prokázal neoprávněnost reklamace.

11.4. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro odstranění
reklamované vady, pokud ji může a je oprávněn poskytnout.

11.5. Vpřípadě, že dojde ze strany Objednatele nebo subjektu pracujícího pro Objednatele
kneoprávněnému nebo neodbornému Zásahu do Díla, Záruka na dílo končí vokamžiku takto
provedeného zásahu.



sMLouvA o DÍLO -
TECPNIIERV IT

12. Práva duševního vlastnictví

12.1. Zhotovitel uděluje Objednateli oprávnění užívat předmět Díla Výhradně pro své potřeby v rámci své
podnikatelské činnosti počínaje dnem předání Díla die odstavce 6.3, přičemž:

12.1.1. pokud Se jedná o části Díla zhotovené Zhotovitelem, Licence k těmto částem Díla je neomezená
co do území, času, počtu uživatelů či množství zpracovaných dat.

12.1.2. pokud Se jedná o části Díla tvořené produkty třetích Stran, řídí se užívání těchto částí Díla
licenčními podmínkami výrobců předmětného Software. Zhotovitel odpovídá Za Skutečnost, že
jím dodané produkty třetích Stran jsou v okamžiku akceptace části (fáze) Díla, jehož jsou
takového produkty součástí, dodány v Souladu s těmito licenčními podmínkami a Objednatel je
oprávněn užívat Dílo jako celek v Souladu s těmito licenčními podmínkami.

12.2. Objednatel Smí vytvářet kopie předmětu Díla [tedy Systému a dokumentace k němu) pouze pro své
potřeby a tak aby neporušíl licenční podmínky dodavatelů licencí stran. Objednatel je oprávněn
přenášet elektronicky kopie Systému prostřednictvím počítačové sítě či jinak z jednoho počítače do
jiného v rámci Objednatele.

12.3. Objednatel Se Zavazuje, že nebude předmět Díla (v případě, že Se jedná o SW) dále šířit, kopírovatjinak
než jak uvedeno v této Smlouvě, prodávat nebo bezúplatně poskytovat třetím osobám, není-li v této
Smlouvě sjednáno jinak.

12.4. Objednatel je oprávněn Dílojako celek spojovat Sjiny'mi díly a zařazovat jej do děl souborných.

12.5. Zhotovitel prohlašuje, že plněním závazku podle této Smlouvy a dodáním Díla dle této Smlouvy
neporušuje práva duševního vlastnictví třetích osob a dále prohlašuje a Zaručuje, že je oprávněn
poskytnout Objednateli právo užít Dílo dle této Smlouvy.

13. Důvěrnost

13.1. Vzhledem k povaze předmětu Smlouvy, se Zhotovitel a Objednatel zavazují dodržovat obchodní
tajemství o všech skutečnostech Souvisejících s plněním Smlouvy. Na ochranu tohoto tajemství učiní
smluvní Strany taková opatření, jako pro ochranu informací vlastních.

13.2. Zhotovitel a Objednatel souhlasí, že s informacemi poskytnuty'mi druhou smluvní stranou a týkajícími
se dalšího rozvoje, obchodního tajemství nebo obchodních Záležitostí obecně, budou nakládat jako s
tajny'mi informacemi, které jsou vlastnictvím druhé Strany. Tyto informace nezveřejní, nebudou je
reprodukovat, kopírovat ani využívat pro jiné účely, než pro účely stanovené touto Smlouvou.
Povinnost zacházet s informacemi, jako S informacemi, které jsou majetkem druhé smluvní strany a
jsou tajné, se nevztahuje na informace:

13.2.1. veřejně dostupné,

1.3.2.2. jejichž zveřejnění požadují právní předpisy nebo příslušné orgány,

13.23. které byly právoplatně získány od třetích stran.

8/13



sMLOuvA o DÍLO °
TECHRIBERV If

13.3. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany
zveřejnit či sdělit třetí osobě cokoli o obsahu této Smlouvy nebo jí tento obsah, byť i jen částečně,
jakkoli zpřístupnit. Tato povinnost mlčenlívosti trvá í po ukončení trvání této Smlouvy. Porušením této
povinnosti mlčenlívosti není poskytnutí informací při plnění povinnosti vyplývající ze zákona nebo
poskytnutí informací soudu při uplatnění jakýchkoli nároků či práv ztéto Smlouvy anebo poskytnutí
informací advokátům či daňovým poradcům smluvních stran, přičemž žádná ze smluvních stran není
oprávněna vjakékoli souvislosti sobsahem této Smlouvy Své advokáty či daňové poradce zprostit
povinnosti mlčenlívosti. Tím není dotčena povinnost poskytovat tyto informace subjektům či institucím
vnávaznosti na plnění zákonem stanovených povinností čí vnávaznosti na plnění povinností vůči
Zřizovateli Objednatele.

14. Platnost Smlouvy a odstoupení od smlouvy

14.1. Smlouva nabývá

14.1.1. Platností dnem podpisu Oprávněnými zástupci obou smluvních Stran.

14.1.2. Účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Obou smluvních stran.

14.2. K odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele může dojít z důvodu podstatného porušení smluvních
povinností Zhotovitelem, nespočívá-li překážka pro splnění povinnosti Zhotovitele v okolnostech
vylučujících odpovědnost dle § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

14.3. Podstatným porušením povinností ze strany Zhotovitele se rozumí zejména:

143.1. Nedojde-li k předání díla vdobě max. 10 dní po sjednaném termínu plnění dle článku 5této
Smlouvy. Tento důvod odstoupení od Smlouvy nemůže Objednatel uplatnit, je-li Zhotovitel v
prodlení Z důvodů spočívajících na straně Objednatele, nebo pokud nebylo mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

14.4. Při takovémto odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele bude postupováno následovně:

144.1. Odstoupení od Smlouvy oznámí Objednatel zasláním písemného oznámení o odstoupení
Zhotoviteli.

14.42. Po doručení oznámení o odstoupení:

14.4.2.1.Zhotovitel zastaví všechny další práce,

14.4.2.2.Zhotovitel vrátí veškerá dosud provedená plnění a Objednatel vrátíveškerá převzatá plnění.

14.5. K odstoupení od Smlouvy Ze strany Zhotovitele může dojít z důvodu podstatného porušení smluvních
povinností Objednatelem, nespočívá-li překážka pro splnění povinnosti Objednatele v okolnostech
vylučujících odpovědnost dle § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.



5MLouvA o DÍLO „,„„„,„'„

14.6.

14.7.

14.8.

14.9.

14.10.

15.

15.1.

15.2.

15.3.

Podstatným porušením ze strany Objednatele se rozumí:

14.6.1. Dojde-li k prodlení delšímu než 30 pracovních dní s placením oprávněné vydané faktury
Zhotovitele dle článku 7 (Cena díla a platební podmínky) této Smlouvy. Oprávněně vydanou
fakturou se rozumí vystavení daňového dokladu na dílo či jeho část, která byla řádně
Objednatelem převzata bez vad a nedodělků.

14.62. Objednatel neplní součinnost dle článku 8 (Další závazky smluvních stran), a to ani po
písemném upozornění Zhotovitele, a to po dobu 30-ti pracovních dní od termínu, který je
Oběma smluvními stranami odsouhlasen jako termín požadované součinnosti. Tento důvod
odstoupení od Smlouvy nemůže Zhotovitel uplatnit, pokud je Objednatel v prodlení z důvodů
spočívajících na Straně Zhotovitele.

Při takovémto odstoupení ze strany Zhotovitele bude postupováno následovně:

14.7.1. Odstoupení od Smlouvy oznámí Zhotovitel zasláním písemného oznámení o odstoupení
Objednateli.

141.2. Po doručení oznámení o odstoupení Objednatel okamžitě:

Zaplatí veškeré předané a akceptované plnění Zhotovitele, pokud tak již nebylo učiněno,

Zaplatí Zhotoviteli veškeré rozpracované plnění ve výši, která by byla Zaplacena při jeho dokončení k
nejbližšímu platebnímu mìlníku zahrnujícímu dané plnění, a to za podmínky, že mu Zhotovitel toto
rozpracované plnění předá.

Pokud by se určitá část Smlouvy ukázala z jakýchkoliv důvodů neplatnou nebo právně neúčinnou, pak
tato okolnost nemá za následek neplatnost Smlouvy jako takové a Smluvní strany se zavazují, že v
takovém případě nahradí neplatné nebo právně neúčinné ustanovení co nejdříve novým a platným, jež
v rámci možností maximálně splní ony hospodářské cíle, jež měly být dosaženy pomocí neplatného
nebo právně neúčinného ustanovení, nebo se vzniklá mezera doplní vhodným, vzájemně
akceptovatelným způsobem, s přihlédnutím ke smyslu a účelu této Smlouvy, při použití toho
ustanovení platných právních předpisů, které jsou neplatnému ustanovení nejbližší.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Tuto Smlouvu lze měnit pouze výslovným oboustranným ujednáním, podepsaným oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Tato ujednání budou nazývána "DODATEK " a budou číslována
vzestupnou číselnou řadou. Jakékoliv změny a dodatky k této Smlouvě musí být činěny pouze formou
písemného dodatku ke Smlouvě, která musí být opatřena podpisy obou smluvních stran zastoupených
Osobami ve stejných funkcích, jako osoby, které tuto Smlouvu původně podepsaly a tyto dodatky se
stanou nedílnou Součástí této Smlouvy.

Smluvní strany souhlasí se vzájemným uvedením svého jména jako reference ve svých marketingových
materiálech. Zhotovitel se zavazuje při uvádění referencí uvést jako partnera řešeníjméno společnosti
Objednatele.

Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že společnost Technické sítě Brno, akciová společnost,
je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a obsah této smlouvy
bude uveřejněn v registru smluv zřízeném Ministerstvem vnitra České republiky, a to dle § 5 zákona O
registru smluv, za současného respektování výjimek v zákoně o registru smluv uvedených.

10/13



sıvıLouvA o DíLo vzønnnznvn

15.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopìsech, kdy každá Strana obdrží po jednom vyhotovení.

15.5. Tato Smlouva Odpovídá pravé a svobodné vůlí obou smluvních stran.

16. SEZNAM PŘÍLOH

Příloha č 1. Kalkulace ceny díla

Všechny uvedené Přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy.

Objednatel Zhotovitel

_____-___'__

v Brně dne 19.9.2016 v Brně dne 19.9.2016 /

/

generální ředitel jednatel

11/13



lıl

BQ

Dmmm

EŠQE

_àìnm

QŠQMQ
_.

mvìmu

wčmNmmmnůwzmzť.
„x

.w

._nž

ŠĚ

ĚĚŠĚŠ

ŘSHQE

ĚNĚW

Qunšnnqìv

mümm

mümwQ

JOE

Rflmmnooˇ

Emon

„8.088
U<
_

m

402

stř

ĚÉQEŠ

35m

àëaw

fixfiox
=

Šmmh

mcmwmmø

._QE

nmmwmnooˇ

Enon.

.62038

LEE

„ŘS
„n

v

402

čmťmhë

:BEEĚGQM

QUĚMQŠ

„Šum

mcmwmmù

._DE

nmflomèoˇ

Emon

._Bümnmu
um
ł

m

.EE

.wuö

ĚQQE

šmšăì

QQ

Ěëmìtmš

mšmoøm.

.EE

nnššnooˇ

uQŠv

ZE
„z

N

._n=>_

maš

šumë

ĚQŠŠÄ

QQ

ĚQQĚŠ

mšmhqü

._n=>_

CNNNIDOˇ

uD>±N

ZE
_

n

.EE

nim-von.

._QE

fiflnflzflâ
3..

.Gflnflzflnˇ

._n:

nĚ

_Sflnflzflnˇ

Na..

Anflhflaflflˇ

:E

..._ă:
-

..‹..

2:

vnønøzìăšo

:na

w›u_u

._on

:nan

Eøšøu

nn..

59:8

2.

.Evu
Š

-

nim

flìân

še.

„ønä

:na

Ěnz

Š

2%

n.

››ø_n
4.;

<znu

‹>ov_._nuĚflmo
.

.50

ÖNNNZNQ

mon.

.SNhNENQ

Non.

.GÉNENQˇ

3m

_:floz
-

__<._

mnš

wnnnwmìăcno

._QZ

:moizmvj

zuvjw

Šn

u.

6:.5

mm...ı
..<

.hn-3

vmmnun`m>0=n0=

:gumou-..._

moja-.Ev-
Nvm

mmN

now

o~v+

mnm:

„_wmucmì

.v8.5

dm:

hwceoflcfl

mši-N

m

uEv>

n

EĚQE

mflo~.m..nm

E39,...

Onn

ŠEťS

-~
nflø
nøfl

ení
„Ě

.HS
nflø
nan

ø~ę+
„_fl

B5

„§03_
.U

„58
„En>

238

øŠnnš.z

„řas

ššøzäø>

WEÉNN

~<±<ma

.um

wšmxmos.

.E

>ENWŽIUWF

„mcăäšri

ı

ı

ı

Sm
NS
„nn

89,
„Ě

.nøn
NS.
„nn

3.122.

O
.-
m

_Ofl-M

._.H

>N-

NWH
Z
_.-

Ufln-n

e

.\\
v

Ozxn
co

26.."

gumu;

n

„Pangma-cam

oĚn

2%
äøø

823_a
-É
.m

ÉQĚ



mťď

„._.

od

._.

E

._

hošwìmxšmà

SEES

mnmăąä
m

mumèšm

mnm

Ešäomumflmšcšřmąwš

mcmšvdą

Ěmämmmm

hmošwămìmnvmà
m5

ŠWQĚNŠ

üwmìamčëąš

Émflonmnì

Quı

Qušìešmx

ŠFmEš
h
m

ÉŠQE

cušäochmfifiäšëmb
m

męwšnw

mhwăřmmëoë

mìnmšhă

._D
E

_nz
Q

HN

ĚEEMĚE

.En-BE

mumëìx

35:2.o

EwEŠ
„.„

h

._nš

mflco-ı

._øz.

:na

w›u_n

n

._Dn.

:LD
w

Eflø-OU

NOD

EOˇ-flU

On-

fln-QU

o`ø

m>_w_m

mv-ìcmnv

Fin;

„mwon

TED

ŠNWZ

č.5

OEM

E

=.z__

:_šw,

32
o

‹>_._o._:n




